
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 573 del  21/02/2023 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE DELLE 
AZIENDE DEL SSR 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Ammissione candidati del Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura 
a tempo indeterminato di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Prevenzione 
Ambienti Luoghi di Lavoro – Categoria D, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 3037 del 11.10.2022 
e con Determinazione Dirigenziale n. 3283 del 03.11.2022.  

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Il Responsabile del Procedimento 
 Dott.ssa Anna Zurru 
 

 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 
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IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE DELLE AZIENDE DEL SSR 

 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di  
cui al D.P.R. n 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
  
VISTO il CCNL comparto sanità – triennio 2019-2021; 
 
DATO ATTO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 3037 del 11.10.2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 3283 
del 03.11.2022 è stato indetto, tra gli altri, Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico 
Prevenzione Ambienti Luoghi di Lavoro – Categoria D; 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 96 del 06.12.2022 con il termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 
05.01.2023; 
 
PRESO ATTO che attraverso la procedura telematica “ISON” sono pervenute complessive n. 133 
istanze di partecipazione, come di seguito specificato: 
 
 

n. Candidato Nato il A 

1)   ADDARI  SIMONE 24/02/1996 ORISTANO 

2)   AGNESE  CLAUDIO 11/01/1976 PALERMO 

3)   ALTEA  DAVIDE 30/03/1990 SAN GAVINO MONREALE 

http://www.aressardegna.it/


4)   ANGIUS  MAURA 26/03/1988 CAGLIARI 

5)   ANGIUS  NATALIA 21/07/1976 SASSARI 

6)   ARBAU  VALERIA 09/01/1989 SASSARI 

7)   ARGIOLAS  SILVIO 17/06/1977 CAGLIARI 

8)   ARRIU  URSULA 12/05/1986 SAN GAVINO M.LE 

9)   ASARO  IVAN 20/05/1999 MAZARA DEL VALLO 

10)   AZARA  LORENZO 10/01/1977 PISA 

11)   BOI  MATTEO 24/03/1996 IGLESIAS 

12)   BOTTEGAL  GIADA 06/04/1973 CAGLIARI 

13)   BUONGERMINO  FILOMENA 18/08/1988 TRICARICO 

14)   CABRAS  MARCO 05/07/1990 NUORO 

15)   CADAU  ALESSANDRA 04/01/1992 CARBONIA 

16)   CADEDDU  LUCA 23/02/1991 IGLESIAS 

17)   CALABRO'  ALESSANDRO 17/05/1981 CAGLIARI 

18)   CAMPANELLA  LUCA 31/12/1991 FOGGIA 

19)   CAPOCCIA  GRAZIANO 03/07/1986 SORA 

20)   CARATI  GAIA 24/07/1995 ROMA 

21)   CARCANGIU  ALESSIO 28/05/1993 ISILI 

22)   CARDILE  CHIARA 16/03/1991 MESSINA 

23)   CAREDDU  ANTONIO 28/10/1988 SASSARI 

24)   CARRUS  ALESSIO 19/02/2000 CAGLIARI 

25)   CARTA  VANESSA 16/10/2000 PARMA 

26)   CATALFAMO  NICOLA 16/10/1988 MESSINA 

27)   CATANIA  LUCA 28/08/1996 BRONTE 

28)   CAVALLARO  DOMENICO 05/08/1997 BARCELLONA POZZO DI GOTTO 

29)   CELENTANO  SARA 29/06/1999 NAPOLI 

30)   CHERCHI  EMANUELE 25/07/1986 ALGHERO 

31)   CIACCIO  FRANCESCO RAUL 20/08/1997 PALERMO 

32)   CIGNARELLA  PIERLUIGI 10/07/1998 TRANI 

33)   COAN  ANGELO 27/08/1999 OSTUNI 

34)   COCCO  VALENTINA ANGELA 20/02/1999 CAGLIARI 

35)   COGONI  JONATHAN 07/08/1986 CAGLIARI 

36)   CONCAS  CAMILLA 17/12/1994 CARBONIA 

37)   CONGIU  ANDREA 24/10/1991 ORISTANO 

38)   CONTU  CLARA 24/08/1998 LANUSEI 

39)   CORONA  CHIARA 22/05/1997 LANUSEI 

40)   COSSU  MARZIA 20/10/1993 SORGONO 

41)   COSTANZA  FRANCESCA 09/01/1996 PALERMO 

42)   D'ANGELO  MELCHIORRE 01/03/1999 PALERMO 

43)   DE GENNARO  MARILISA 14/02/2000 BERGAMO 

44)   DEIANA  EMANUELA 17/05/1975 CAGLIARI 

45)   DEIANA  MANUELE 11/01/1990 OZIERI 

46)   DEIANA  NICOLA 27/05/1989 CAGLIARI 

47)   DEL VACCHIO  ANDREA 05/10/1999 ROMA 

48)   DELOGU  ALICE 10/11/1987 LA MADDALENA 

49)   DELRIO  ANDREA 20/09/1996 NUORO 

50)   DELRIO  CHRISTIAN 18/08/1997 NUORO 

51)   DEMONTIS  DANIELA 26/01/1990 SASSARI 

52)   DETTORI  GIORGIA 09/02/1999 SASSARI 

53)   DI CLAUDIO  ALESSANDRO 04/11/1985 CAMPOBASSO 

54)   DI STEFANO  VITO 17/08/1999 SALEMI 

55)   DIOMEDI  FRANCESCA 24/11/1997 TEMPIO PAUSANIA 

56)   FALSONE  LORENA 17/06/1996 TORINO 

57)   FARCI  SILVIA 08/10/1998 DESIO 



58)   FLORIS  LUCA 18/10/1989 SAN GAVINO MONREALE 

59)   FLORIS  MIRIAM 30/05/1999 CAGLIARI 

60)   FRANCESCONI  ANDREA 22/06/1993 COLOMBIA 

61)   GARAU  DAVIDE 05/07/1991 CAGLIARI 

62)   GRIPPO  VITO 06/01/1993 OLIVETO CITRA 

63)   INGEMI  MARIARITA 13/01/1994 MESSINA 

64)   INNOCCA  ADELE 13/01/1990 MESSINA 

65)   LABALESTRA  GIUSEPPE TOMMASO 27/08/1991 ACQUAVIVA DELLE FONTI 

66)   LAI  FRANCESCA 03/10/1999 NUORO 

67)   LIBERTI  TOMMASO 10/05/1993 VELLETRI 

68)   LOMBARDO  FEDERICA 25/07/1997 ALCAMO 

69)   MACCARRONE  PAOLO 06/11/1995 MESSINA 

70)   MACIOCCU  DAVIDE 01/07/1987 CARBONIA 

71)   MADEDDU  ALESSIA 16/03/1981 ORISTANO 

72)   MANCONI  FRANCESCA 14/07/2000 OZIERI 

73)   MANDRACCHIA  NOEMI 21/09/1994 PALERMO 

74)   MANZO  FEDERICO 12/11/1988 GUBBIO 

75)   MARONGIU  NICOLA 30/05/1990 LANUSEI 

76)   MARRONE  PIETRO 05/09/1986 SASSARI 

77)   MASALA  ELISA 30/06/1987 OZIERI 

78)   MASTINU  FEDERICA 26/03/1987 ORISTANO 

79)   MAZZONE  ILARIA 31/03/1981 OLBIA 

80)   MEACCI  SERENA 15/07/1984 AREZZO 

81)   MEDDA  MARCO 02/08/1997 ORISTANO 

82)   MELIS  ELEONORA 19/04/1997 SASSARI 

83)   MEREU  CHIARA 06/08/1999 GENOVA 

84)   MERICO  VALENTINA 31/01/1983 SCORRANO 

85)   MOCCI  GIORGIO 05/02/1999 GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NORD 

86)   MONNI  FRANCESCO 22/06/1999 NUORO 

87)   MURA  MARTA GIOVANNA 28/04/1999 CAGLIARI 

88)   MURRU  GLORIA 23/08/1999 LANUSEI 

89)   MUSU  MARTINO 28/01/1999 CAGLIARI 

90)   OGANA  GIOVANNI 26/03/1981 SASSARI 

91)   OPPO  CLAUDIA 26/10/1999 NUORO 

92)   ORTOLANI  MATTEO 12/11/1999 JESI 

93)   ORTU  GIUSEPPE 20/04/1989 CAGLIARI 

94)   PALMA  ROBERTO 22/10/2000 CAVA DE' TIRRENI 

95)   PALMAS  GRAZIA 02/09/1987 LANUSEI 

96)   PAOLINO  FRANCESCO 14/07/1995 MILANO 

97)   PARDI  LUIGI 08/02/1972 FURCI 

98)   PARISI  ANDREA 24/11/1989 POTENZA 

99)   PASQUA  GERARDO 29/12/1989 BATTIPAGLIA 

100)   PINNA  FEDERICA 09/04/1982 SAN GAVINO MONREALE 

101)   PINNA  SARINO 16/12/1978 CAGLIARI 

102)   PINTA  ANASTASIA 26/11/1998 UCRAINA 

103)   PIRAS  FABIOLA 11/01/1996 LANUSEI 

104)   PIRAS  MAURIZIO 02/02/1982 LANUSEI 

105)   PIRODDI  ELISABETTA 11/05/1977 CARBONIA 

106)   PORCEDDU  SIMONA 29/11/1987 CAGLIARI 

107)   RAFFA  ANGELO 31/03/1982 ARIANO IRPINO 

108)   RASICCI  GABRIELE 21/06/2000 ANCONA 

109)   RUIU  SONIA 11/06/1983 SASSARI 

110)   RUSSILLO  DAVIDE 20/08/1994 ATRIPALDA 

111)   SAMMARCO  FEMI 10/02/1994 MANDURIA 



112)   SANNA  ANDREA MAURIZIO 14/12/1991 CAGLIARI 

113)   SANNA  SALVATORE 06/10/1991 SASSARI 

114)   SCALAS  KATJA 01/04/1997 CAGLIARI 

115)   SEBASTIANELLI  PIERMARIA 24/10/1997 GUARDIAGRELE 

116)   SECHI  MARCO 01/07/1996 CAGLIARI 

117)   SERRA  GIANLUCA 25/11/1970 CAGLIARI 

118)   SERRA  MARIA LUCIA 04/07/1989 ALGHERO 

119)   SERRERI  GLORIA ANNA 26/07/1993 OLBIA 

120)   SESA  SALVATORE 29/05/1979 AVELLINO 

121)   SINI  MARIA FRANCESCA 31/12/1994 NUORO 

122)   SINI  MARIA LUISA 03/02/1989 OZIERI 

123)   SODDU  ALESSIA 23/01/1998 SORGONO 

124)   SORIGA  GIOVANNI 02/08/1957 SELARGIUS 

125)   SPIGA  DAVIDE 19/03/1998 CAGLIARI 

126)   STOCHINO  LUCA 22/08/2000 LANUSEI 

127)   TEMO  ELENA 16/12/1983 SASSARI 

128)   TIRRITO  ALESSANDRA 28/08/1998 PALERMO 

129)   UCCHEDDU  BARBARA 20/01/1980 IGLESIAS 

130)   URAS  MICHELE 11/12/1984 CAGLIARI 

131)   VERDE  CLAUDIA 30/09/1997 LANUSEI 

132)   VIOLETTI  ALESSIA 17/01/1986 TORRE DEL GRECO 

133)   VITIELLO  CARLO 25/04/1988 LANUSEI 

 
 
ACCERTATO che n. 131 candidati, come specificato nella tabella che segue, hanno presentato 
regolare domanda di partecipazione e risultano, altresì, in possesso di tutti i requisiti previsti dal 
bando: 
 

Candidato Nato il Status 

ADDARI  SIMONE 24/02/1996 AMMESSO 

 AGNESE  CLAUDIO 11/01/1976 AMMESSO 

 ALTEA  DAVIDE 30/03/1990 AMMESSO 

 ANGIUS  MAURA 26/03/1988 AMMESSO 

 ANGIUS  NATALIA 21/07/1976 AMMESSO 

 ARBAU  VALERIA 09/01/1989 AMMESSO 

 ARGIOLAS  SILVIO 17/06/1977 AMMESSO 

 ARRIU  URSULA 12/05/1986 AMMESSO 

 ASARO  IVAN 20/05/1999 AMMESSO 

 BOI  MATTEO 24/03/1996 AMMESSO 

 BOTTEGAL  GIADA 06/04/1973 AMMESSO 

 BUONGERMINO  FILOMENA 18/08/1988 AMMESSO 

 CABRAS  MARCO 05/07/1990 AMMESSO 

 CADAU  ALESSANDRA 04/01/1992 AMMESSO 

 CADEDDU  LUCA 23/02/1991 AMMESSO 

 CALABRO'  ALESSANDRO 17/05/1981 AMMESSO 

 CAMPANELLA  LUCA 31/12/1991 AMMESSO 

 CAPOCCIA  GRAZIANO 03/07/1986 AMMESSO 

 CARATI  GAIA 24/07/1995 AMMESSO 

 CARCANGIU  ALESSIO 28/05/1993 AMMESSO 

 CARDILE  CHIARA 16/03/1991 AMMESSO 

 CAREDDU  ANTONIO 28/10/1988 AMMESSO 

 CARRUS  ALESSIO 19/02/2000 AMMESSO 

 CARTA  VANESSA 16/10/2000 AMMESSO 

 CATALFAMO  NICOLA 16/10/1988 AMMESSO 

 CATANIA  LUCA 28/08/1996 AMMESSO 



 CAVALLARO  DOMENICO 05/08/1997 AMMESSO 

 CELENTANO  SARA 29/06/1999 AMMESSO 

 CHERCHI  EMANUELE 25/07/1986 AMMESSO 

 CIACCIO  FRANCESCO RAUL 20/08/1997 AMMESSO 

 CIGNARELLA  PIERLUIGI 10/07/1998 AMMESSO 

 COAN  ANGELO 27/08/1999 AMMESSO 

 COCCO  VALENTINA ANGELA 20/02/1999 AMMESSO 

 COGONI  JONATHAN 07/08/1986 AMMESSO 

 CONCAS  CAMILLA 17/12/1994 AMMESSO 

 CONGIU  ANDREA 24/10/1991 AMMESSO 

 CONTU  CLARA 24/08/1998 AMMESSO 

 CORONA  CHIARA 22/05/1997 AMMESSO 

 COSSU  MARZIA 20/10/1993 AMMESSO 

 COSTANZA  FRANCESCA 09/01/1996 AMMESSO 

 D'ANGELO  MELCHIORRE 01/03/1999 AMMESSO 

 DE GENNARO  MARILISA 14/02/2000 AMMESSO 

 DEIANA  MANUELE 11/01/1990 AMMESSO 

 DEIANA  NICOLA 27/05/1989 AMMESSO 

 DEL VACCHIO  ANDREA 05/10/1999 AMMESSO 

 DELOGU  ALICE 10/11/1987 AMMESSO 

 DELRIO  ANDREA 20/09/1996 AMMESSO 

 DELRIO  CHRISTIAN 18/08/1997 AMMESSO 

 DEMONTIS  DANIELA 26/01/1990 AMMESSO 

 DETTORI  GIORGIA 09/02/1999 AMMESSO 

 DI CLAUDIO  ALESSANDRO 04/11/1985 AMMESSO 

 DI STEFANO  VITO 17/08/1999 AMMESSO 

 DIOMEDI  FRANCESCA 24/11/1997 AMMESSO 

 FALSONE  LORENA 17/06/1996 AMMESSO 

 FARCI  SILVIA 08/10/1998 AMMESSO 

 FLORIS  LUCA 18/10/1989 AMMESSO 

 FLORIS  MIRIAM 30/05/1999 AMMESSO 

 FRANCESCONI  ANDREA 22/06/1993 AMMESSO 

 GARAU  DAVIDE 05/07/1991 AMMESSO 

 GRIPPO  VITO 06/01/1993 AMMESSO 

 INGEMI  MARIARITA 13/01/1994 AMMESSO 

 INNOCCA  ADELE 13/01/1990 AMMESSO 

 LABALESTRA  GIUSEPPE TOMMASO 27/08/1991 AMMESSO 

 LAI  FRANCESCA 03/10/1999 AMMESSO 

 LIBERTI  TOMMASO 10/05/1993 AMMESSO 

 LOMBARDO  FEDERICA 25/07/1997 AMMESSO 

 MACCARRONE  PAOLO 06/11/1995 AMMESSO 

 MACIOCCU  DAVIDE 01/07/1987 AMMESSO 

 MADEDDU  ALESSIA 16/03/1981 AMMESSO 

 MANCONI  FRANCESCA 14/07/2000 AMMESSO 

 MANDRACCHIA  NOEMI 21/09/1994 AMMESSO 

 MANZO  FEDERICO 12/11/1988 AMMESSO 

 MARONGIU  NICOLA 30/05/1990 AMMESSO 

 MARRONE  PIETRO 05/09/1986 AMMESSO 

 MASALA  ELISA 30/06/1987 AMMESSO 

 MASTINU  FEDERICA 26/03/1987 AMMESSO 

 MAZZONE  ILARIA 31/03/1981 AMMESSO 

 MEACCI  SERENA 15/07/1984 AMMESSO 

 MEDDA  MARCO 02/08/1997 AMMESSO 

 MELIS  ELEONORA 19/04/1997 AMMESSO 



 MEREU  CHIARA 06/08/1999 AMMESSO 

 MERICO  VALENTINA 31/01/1983 AMMESSO 

 MOCCI  GIORGIO 05/02/1999 AMMESSO 

 MONNI  FRANCESCO 22/06/1999 AMMESSO 

 MURA  MARTA GIOVANNA 28/04/1999 AMMESSO 

 MURRU  GLORIA 23/08/1999 AMMESSO 

 MUSU  MARTINO 28/01/1999 AMMESSO 

 OGANA  GIOVANNI 26/03/1981 AMMESSO 

 OPPO  CLAUDIA 26/10/1999 AMMESSO 

 ORTOLANI  MATTEO 12/11/1999 AMMESSO 

 ORTU  GIUSEPPE 20/04/1989 AMMESSO 

 PALMA  ROBERTO 22/10/2000 AMMESSO 

 PALMAS  GRAZIA 02/09/1987 AMMESSO 

 PAOLINO  FRANCESCO 14/07/1995 AMMESSO 

 PARDI  LUIGI 08/02/1972 AMMESSO 

 PARISI  ANDREA 24/11/1989 AMMESSO 

 PASQUA  GERARDO 29/12/1989 AMMESSO 

 PINNA  FEDERICA 09/04/1982 AMMESSO 

 PINNA  SARINO 16/12/1978 AMMESSO 

 PINTA  ANASTASIA 26/11/1998 AMMESSO 

 PIRAS  FABIOLA 11/01/1996 AMMESSO 

 PIRAS  MAURIZIO 02/02/1982 AMMESSO 

 PIRODDI  ELISABETTA 11/05/1977 AMMESSO 

 PORCEDDU  SIMONA 29/11/1987 AMMESSO 

 RAFFA  ANGELO 31/03/1982 AMMESSO 

 RASICCI  GABRIELE 21/06/2000 AMMESSO 

 RUIU  SONIA 11/06/1983 AMMESSO 

 RUSSILLO  DAVIDE 20/08/1994 AMMESSO 

 SAMMARCO  FEMI 10/02/1994 AMMESSO 

 SANNA  ANDREA MAURIZIO 14/12/1991 AMMESSO 

 SANNA  SALVATORE 06/10/1991 AMMESSO 

 SCALAS  KATJA 01/04/1997 AMMESSO 

 SEBASTIANELLI  PIERMARIA 24/10/1997 AMMESSO 

 SECHI  MARCO 01/07/1996 AMMESSO 

 SERRA  GIANLUCA 25/11/1970 AMMESSO 

 SERRA  MARIA LUCIA 04/07/1989 AMMESSO 

 SERRERI  GLORIA ANNA 26/07/1993 AMMESSO 

 SESA  SALVATORE 29/05/1979 AMMESSO 

 SINI  MARIA FRANCESCA 31/12/1994 AMMESSO 

 SINI  MARIA LUISA 03/02/1989 AMMESSO 

 SODDU  ALESSIA 23/01/1998 AMMESSO 

 SORIGA  GIOVANNI 02/08/1957 AMMESSO 

 SPIGA  DAVIDE 19/03/1998 AMMESSO 

 STOCHINO  LUCA 22/08/2000 AMMESSO 

 TEMO  ELENA 16/12/1983 AMMESSO 

 TIRRITO  ALESSANDRA 28/08/1998 AMMESSO 

 UCCHEDDU  BARBARA 20/01/1980 AMMESSO 

 URAS  MICHELE 11/12/1984 AMMESSO 

 VERDE  CLAUDIA 30/09/1997 AMMESSO 

 VIOLETTI  ALESSIA 17/01/1986 AMMESSO 

 VITIELLO  CARLO 25/04/1988 AMMESSO 

 
 
RILEVATO che i restanti n. 2 candidati, non risultano in possesso di tutti i requisiti specifici di ammissione 
richiesti dal bando come di seguito specificato unitamente al motivo di esclusione: 



 
 

Candidato Nato il Status Motivo esclusione 

AZARA  LORENZO 10/01/1977 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. A del Bando 

 DEIANA  EMANUELA 17/05/1975 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. A del Bando 

 
 
 

DETERMINA 
 

 
1) DI AMMETTERE al Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Prevenzione 
Ambienti Luoghi di Lavoro – Categoria D, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 3037 del 
11.10.2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 3283 del 03.11.2022, i seguenti candidati, in 
possesso dei requisiti previsti dal bando: 
 

Candidato Nato il Status 

ADDARI  SIMONE 24/02/1996 AMMESSO 

 AGNESE  CLAUDIO 11/01/1976 AMMESSO 

 ALTEA  DAVIDE 30/03/1990 AMMESSO 

 ANGIUS  MAURA 26/03/1988 AMMESSO 

 ANGIUS  NATALIA 21/07/1976 AMMESSO 

 ARBAU  VALERIA 09/01/1989 AMMESSO 

 ARGIOLAS  SILVIO 17/06/1977 AMMESSO 

 ARRIU  URSULA 12/05/1986 AMMESSO 

 ASARO  IVAN 20/05/1999 AMMESSO 

 BOI  MATTEO 24/03/1996 AMMESSO 

 BOTTEGAL  GIADA 06/04/1973 AMMESSO 

 BUONGERMINO  FILOMENA 18/08/1988 AMMESSO 

 CABRAS  MARCO 05/07/1990 AMMESSO 

 CADAU  ALESSANDRA 04/01/1992 AMMESSO 

 CADEDDU  LUCA 23/02/1991 AMMESSO 

 CALABRO'  ALESSANDRO 17/05/1981 AMMESSO 

 CAMPANELLA  LUCA 31/12/1991 AMMESSO 

 CAPOCCIA  GRAZIANO 03/07/1986 AMMESSO 

 CARATI  GAIA 24/07/1995 AMMESSO 

 CARCANGIU  ALESSIO 28/05/1993 AMMESSO 

 CARDILE  CHIARA 16/03/1991 AMMESSO 

 CAREDDU  ANTONIO 28/10/1988 AMMESSO 

 CARRUS  ALESSIO 19/02/2000 AMMESSO 

 CARTA  VANESSA 16/10/2000 AMMESSO 

 CATALFAMO  NICOLA 16/10/1988 AMMESSO 

 CATANIA  LUCA 28/08/1996 AMMESSO 

 CAVALLARO  DOMENICO 05/08/1997 AMMESSO 

 CELENTANO  SARA 29/06/1999 AMMESSO 

 CHERCHI  EMANUELE 25/07/1986 AMMESSO 

 CIACCIO  FRANCESCO RAUL 20/08/1997 AMMESSO 

 CIGNARELLA  PIERLUIGI 10/07/1998 AMMESSO 

 COAN  ANGELO 27/08/1999 AMMESSO 

 COCCO  VALENTINA ANGELA 20/02/1999 AMMESSO 

 COGONI  JONATHAN 07/08/1986 AMMESSO 

 CONCAS  CAMILLA 17/12/1994 AMMESSO 

 CONGIU  ANDREA 24/10/1991 AMMESSO 

 CONTU  CLARA 24/08/1998 AMMESSO 



 CORONA  CHIARA 22/05/1997 AMMESSO 

 COSSU  MARZIA 20/10/1993 AMMESSO 

 COSTANZA  FRANCESCA 09/01/1996 AMMESSO 

 D'ANGELO  MELCHIORRE 01/03/1999 AMMESSO 

 DE GENNARO  MARILISA 14/02/2000 AMMESSO 

 DEIANA  MANUELE 11/01/1990 AMMESSO 

 DEIANA  NICOLA 27/05/1989 AMMESSO 

 DEL VACCHIO  ANDREA 05/10/1999 AMMESSO 

 DELOGU  ALICE 10/11/1987 AMMESSO 

 DELRIO  ANDREA 20/09/1996 AMMESSO 

 DELRIO  CHRISTIAN 18/08/1997 AMMESSO 

 DEMONTIS  DANIELA 26/01/1990 AMMESSO 

 DETTORI  GIORGIA 09/02/1999 AMMESSO 

 DI CLAUDIO  ALESSANDRO 04/11/1985 AMMESSO 

 DI STEFANO  VITO 17/08/1999 AMMESSO 

 DIOMEDI  FRANCESCA 24/11/1997 AMMESSO 

 FALSONE  LORENA 17/06/1996 AMMESSO 

 FARCI  SILVIA 08/10/1998 AMMESSO 

 FLORIS  LUCA 18/10/1989 AMMESSO 

 FLORIS  MIRIAM 30/05/1999 AMMESSO 

 FRANCESCONI  ANDREA 22/06/1993 AMMESSO 

 GARAU  DAVIDE 05/07/1991 AMMESSO 

 GRIPPO  VITO 06/01/1993 AMMESSO 

 INGEMI  MARIARITA 13/01/1994 AMMESSO 

 INNOCCA  ADELE 13/01/1990 AMMESSO 

 LABALESTRA  GIUSEPPE TOMMASO 27/08/1991 AMMESSO 

 LAI  FRANCESCA 03/10/1999 AMMESSO 

 LIBERTI  TOMMASO 10/05/1993 AMMESSO 

 LOMBARDO  FEDERICA 25/07/1997 AMMESSO 

 MACCARRONE  PAOLO 06/11/1995 AMMESSO 

 MACIOCCU  DAVIDE 01/07/1987 AMMESSO 

 MADEDDU  ALESSIA 16/03/1981 AMMESSO 

 MANCONI  FRANCESCA 14/07/2000 AMMESSO 

 MANDRACCHIA  NOEMI 21/09/1994 AMMESSO 

 MANZO  FEDERICO 12/11/1988 AMMESSO 

 MARONGIU  NICOLA 30/05/1990 AMMESSO 

 MARRONE  PIETRO 05/09/1986 AMMESSO 

 MASALA  ELISA 30/06/1987 AMMESSO 

 MASTINU  FEDERICA 26/03/1987 AMMESSO 

 MAZZONE  ILARIA 31/03/1981 AMMESSO 

 MEACCI  SERENA 15/07/1984 AMMESSO 

 MEDDA  MARCO 02/08/1997 AMMESSO 

 MELIS  ELEONORA 19/04/1997 AMMESSO 

 MEREU  CHIARA 06/08/1999 AMMESSO 

 MERICO  VALENTINA 31/01/1983 AMMESSO 

 MOCCI  GIORGIO 05/02/1999 AMMESSO 

 MONNI  FRANCESCO 22/06/1999 AMMESSO 

 MURA  MARTA GIOVANNA 28/04/1999 AMMESSO 

 MURRU  GLORIA 23/08/1999 AMMESSO 

 MUSU  MARTINO 28/01/1999 AMMESSO 

 OGANA  GIOVANNI 26/03/1981 AMMESSO 

 OPPO  CLAUDIA 26/10/1999 AMMESSO 

 ORTOLANI  MATTEO 12/11/1999 AMMESSO 

 ORTU  GIUSEPPE 20/04/1989 AMMESSO 



 PALMA  ROBERTO 22/10/2000 AMMESSO 

 PALMAS  GRAZIA 02/09/1987 AMMESSO 

 PAOLINO  FRANCESCO 14/07/1995 AMMESSO 

 PARDI  LUIGI 08/02/1972 AMMESSO 

 PARISI  ANDREA 24/11/1989 AMMESSO 

 PASQUA  GERARDO 29/12/1989 AMMESSO 

 PINNA  FEDERICA 09/04/1982 AMMESSO 

 PINNA  SARINO 16/12/1978 AMMESSO 

 PINTA  ANASTASIA 26/11/1998 AMMESSO 

 PIRAS  FABIOLA 11/01/1996 AMMESSO 

 PIRAS  MAURIZIO 02/02/1982 AMMESSO 

 PIRODDI  ELISABETTA 11/05/1977 AMMESSO 

 PORCEDDU  SIMONA 29/11/1987 AMMESSO 

 RAFFA  ANGELO 31/03/1982 AMMESSO 

 RASICCI  GABRIELE 21/06/2000 AMMESSO 

 RUIU  SONIA 11/06/1983 AMMESSO 

 RUSSILLO  DAVIDE 20/08/1994 AMMESSO 

 SAMMARCO  FEMI 10/02/1994 AMMESSO 

 SANNA  ANDREA MAURIZIO 14/12/1991 AMMESSO 

 SANNA  SALVATORE 06/10/1991 AMMESSO 

 SCALAS  KATJA 01/04/1997 AMMESSO 

 SEBASTIANELLI  PIERMARIA 24/10/1997 AMMESSO 

 SECHI  MARCO 01/07/1996 AMMESSO 

 SERRA  GIANLUCA 25/11/1970 AMMESSO 

 SERRA  MARIA LUCIA 04/07/1989 AMMESSO 

 SERRERI  GLORIA ANNA 26/07/1993 AMMESSO 

 SESA  SALVATORE 29/05/1979 AMMESSO 

 SINI  MARIA FRANCESCA 31/12/1994 AMMESSO 

 SINI  MARIA LUISA 03/02/1989 AMMESSO 

 SODDU  ALESSIA 23/01/1998 AMMESSO 

 SORIGA  GIOVANNI 02/08/1957 AMMESSO 

 SPIGA  DAVIDE 19/03/1998 AMMESSO 

 STOCHINO  LUCA 22/08/2000 AMMESSO 

 TEMO  ELENA 16/12/1983 AMMESSO 

 TIRRITO  ALESSANDRA 28/08/1998 AMMESSO 

 UCCHEDDU  BARBARA 20/01/1980 AMMESSO 

 URAS  MICHELE 11/12/1984 AMMESSO 

 VERDE  CLAUDIA 30/09/1997 AMMESSO 

 VIOLETTI  ALESSIA 17/01/1986 AMMESSO 

 VITIELLO  CARLO 25/04/1988 AMMESSO 

 
2) DI ESCLUDERE dal Pubblico Concorso di che trattasi i seguenti n. 2 candidati che non risultano 

in possesso dei requisiti di partecipazione previsti dal bando, per i motivi di seguito specificati: 
 

Candidato Nato il Status Motivo esclusione 

AZARA  LORENZO 10/01/1977 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. A del Bando 

 DEIANA  EMANUELA 17/05/1975 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. A del Bando 

 
 
3) DI DARE tempestiva informazione dell’esclusione ai candidati interessati; 

 

4) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 

 



5) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 
IL DIRETTORE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 
 
 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
 
 
 
 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 
 
 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
 
 
 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

Delegato:__________________________ 
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